
1

発行日 / 2018年5月1日
2017-2018/39

Vol.39
No.1876

hp:http://naraomiya-rc.jp

E-mail：info@naraomiya-rc.jp

2017-18年度当クラブテーマ

・・・『夢を持って』・・・

四つのテスト

１．真実かどうか

２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４. みんなのためになるかどうか

例会状況報告

第39回 4月24日
通算1875回

◎会員総数 ６５名
◎出席義務者 ４３名
◎出席規定免除者(a)

０名
◎出席規定免除者(b)

２２名
◎本日出席 ４９名
◎本日欠席 １０名
◎本日出席率８３．０５％

第37回 4月10日
通算1873回の修正

◎欠席者 ９名
◎免除者の欠席者 ９名
◎欠席者の補填者 ６名
◎免除者の補填者 ０名
◎出席率 ９３．１０％

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

■創 立：昭和54年1月23日
■例 会：毎週火曜日17:30
■事務所：奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F

電話 0742-33-8583／FAX 0742-33-8600
■例会場：奈良市高畑町1096番地

奈良ホテル本館 電話 0742-26-3300(代）
■会 長：藤井正勝 ■副会長：増井義久 幹事：堀内眞治

例会プログラム

第40回5月1日
通算1876回

１．開会点鐘
２．ソング
３．お客様紹介
４．ビジター紹介
５．会長挨拶
６．理事会報告
７．委員会報告
８．幹事報告
９．クラブ討論会
（青少年奉仕委員会担当）

卓話 才門俊文様
10. 閉会点鐘

会 長 の 時 間 ◇藤井会長
それでは会長の時間とさせて頂きます。先日の日曜日、

家族親睦例会をさせて頂きました。多くの会員の皆様と
ご家族の皆様ご参加頂きまして、誠に有難うございます。
日曜日の次の火曜日で例会という事で今日は出席が少な
いかと思われましたが、これだけ沢山の方に出席してい
ただけますことを非常に感謝申し上げます。それと今日
は、ちょっと寂しい話がございます。前を見て頂いたら
わかりますけど、中條さんが前に座っておられます。本
当は前田エレクト来られていますので、武藤さん来られ
る予定だったのですが、お母様がお亡くなりになられま

した。連絡あったのですが、家族葬で内々にしたいという事で皆さんにご連
絡はしませんでした。今日お葬式がございましたので、ご報告させてもらい
ます。以上でございます。ありがとうございます。

本 日 の お 客 様

・中村 優子 様（ディライト㈱）
・森山 憲克 様（らくじ会）
・前田 隆一 様（奈良東ＲＣ）
・倉本 堯慧 様（奈良東ＲＣ）
・浦島 睦 様（奈良東ＲＣ）

次回の例会

2018年5月8日（火）
卓話：株式会社バンビシャス

奈良
代表取締役 加藤真治様

演題「地域におけるプロ

スポーツの果たす役割」

次年度合同例会の挨拶 ◇奈良東RC 会長エレクト 前田 隆一様

こんばんは。私奈良東ロータリークラブのエ
レクトの前田と申します。本日は次年度副会長
の倉本、ならびに次年度幹事の浦島３名で寄せ
て頂きました。来る７月１７日のガバナー合同
公式訪問をお受けいただきましてどうも有難う
ございます。当日はこの奈良ホテルで皆様に色々
お世話をかけることとなりますが一つよろしく
お願い致します。この機会が奈良大宮ロータリー
クラブと奈良東ロータリークラブの親睦が益々
深まる場となることを希望しております。本日

このような場所でこのお礼を申し上げる場を頂きましたことに感謝いたし
ます。本日はどうもありがとうございました。



2

ニコニコ箱 本日計 46,000円 累計 2,367,181円

奈良東RC 前田隆一 様 ガバナー合同公式訪問が決定いたしました。御礼申し上げます。
奈良東RC 倉本堯慧 様 ご無沙汰しています。本日は、ガバナー公式合同訪問が貴クラブとの合同決

定したことの御礼に伺いました。合掌。
奈良東RC 浦島 睦 様 合同ガバナー公式訪問どうぞよろしくお願い申し上げます。
藤井正勝 君 出口様、本日卓話ありがとうございます。また、日曜日の家族親睦会には、多くの方が

ご参加いただきました。感謝申し上げます。
潮田悦男 君 本日早退させていただきます。
野﨑隆男 君 ようこそ、米山奨学生のガルブジャ、プルナ プラサッドさん 奈良大宮ロータリークラ

ブで、２年間精一杯頑張って下さい。私もカウンセラーとして最大限フォローさせて頂
きますのでよろしくお願いします。

平野貞治 君 家族例会欠席しまして申訳ありません。
藤川 保雄君 結婚記念日にお花を送っていただきありがとうございます。
森山 斗福君 出口社長、本日の卓話、よろしくおねがいします。
山口 尚紀君 本日で無事に４６さいになりました。^_^ ニコニコ
ニコニコ協力 堀内眞治 君 奥田哲也 君 南谷正仁 君 矢追家麻呂君

2018学生年度米山奨学生来会 ◇米山奨学生 ガルブジャ，プルナ プラサッド さん

こんばんは。私はネパール出身ガルブジャ，プルナ プラサッドと申します。今
帝塚山大学で経営学部経営学科を学んでおります。将来、私は観光産業に関わりた
いと思っておりますので、良い方にカウンセラーになっていただけたと思います。
また、ここにお越しの方と出会ってこれからいろいろ教えて頂きたいと思います。
以上です。

●会報・IT委員会/河野里志 鈴木譲 植村将史 清岡義教 webmaster/河野里志

幹 事 報 告 ◇堀内幹事

・次週例会の予定

2018年5月1日（火）

概況報告では休会であるが、

15日に変更

クラブ討論会⑥（青少年奉仕担当）

お間違えの無い様にお願いします。

・職業奉仕担当のアートクラフト

フェアーの件

・鴟尾の会親睦ゴルフ大会4月25日

委 員 会 報 告

◇出 席 委 員 会＞野末委員・例会状況報告
◇ニコニコ委員会＞辻本委員・ニコニコ報告
◇地区関係の報告＞髙野地区広報委員長・地区協議会他

卓 話

卓話講師：ディライト株式会社
代表取締役 出口哲也様

演題「喜び上手、喜ばせ上手」

髙野地区広報委員長


